
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
от 28.04.2023 г.                                                                                                   № 5/8 
 
Об отмене решения Совета депутатов от 17.02.2014г. № 2/2 «Об утверждении 

положения о порядке проведения конкурса на замещение должности 
муниципальной службы в Администрации Стрельношироковского сельского 

поселения» 
 
          Руководствуясь частью 1 статьи 17 Федерального закона от 02.03.2022г № 
25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», определяющей, что 
принятие муниципального нормативного акта, определяющего порядок 
проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы 
является правом, а не обязанностью органов местного самоуправления, Совет   
депутатов   Стрельношироковского   сельского поселения     
 
РЕШИЛ: 
 

1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов от 17.02.2014г. № 2/2 
«Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение 
должности муниципальной службы в Администрации 
Стрельношироковского сельского поселения». 

2. Настоящее    решение   вступает в силу   с   момента подписания, подлежит 
размещению на   официальном сайте Стрельношироковского сельского    
поселения. 
 
 
Председатель   Совета   депутатов 
Стрельношироковского   

           сельского   поселения:                                                              В.А. Байбакова 
 
 
           Глава   Стрельношироковского 
           сельского    поселения:                                                            Н.Я.  Кортунова        
 
 


	РЕШЕНИЕ

